АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2022 № 761-П

Об утверждении перечня объектов

муниципального контроля,

отнесенных к определенной категории риска

при осуществлении муниципального контроля

на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории

городского округа Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа

Серпухов Московской области от 13.10.2021 № 359/38 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории городского округа Серпухов Московской области»,

на основании Устава муниципального образования «Городской округ

Серпухов Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля,

отнесенных к определенной категории риска при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

городского округа Серпухов Московской области (прилагается).

2. Первому заместителю главы администрации Малкину А.В.

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации городского округа Серпухов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.serpuhov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 24.02.2022.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления делами администрации А.Е. Рубцова.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа,

заместитель главы администрации                                               С.Н. Никитенко

http://www.serpuhov.ru/

            УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Серпухов

Московской области

от 22.02.2022 № 761-П

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля, отнесенных к определенной категории

риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории городского округа Серпухов Московской области

Раздел I. Автомобильный транспорт и городской наземный электрический

транспорт

Наименование

контролируемого

лица, деятельность

которого является
объектом контроля

ИНН Наименование
объектов

муниципального

контроля,
находящихся

во владении

или пользовании

контролируемых лиц

Категория риска

1 2 3 4

ООО «Юг-Авто»

5043021614 Транспортные

средства,

используемые
контролируемыми

лицами

для осуществления
перевозок

по муниципальным

маршрутам

регулярных перевозок

Средний

ИП Орехов В.С.

504304671668 Транспортные

средства,

используемые
контролируемыми

лицами

для осуществления

перевозок
по муниципальным

маршрутам

регулярных перевозок

Средний

ИП Пушкин Н.Н.

504300217661 Транспортные

средства,

используемые

контролируемыми

Средний

лицами

для осуществления
перевозок

по муниципальным

маршрутам

регулярных перевозок

ИП Степанов В.В.

504300178807 Транспортные

средства,

используемые
контролируемыми

лицами

для осуществления

перевозок
по муниципальным

маршрутам

регулярных перевозок

Средний

ИП Андреева Г.А.

504304805833

Транспортные

средства,

используемые

контролируемыми
лицами

для осуществления

перевозок
по муниципальным

маршрутам

регулярных перевозок

Средний

ИП Иванов А.Е.

504305780282 Транспортные
средства,

используемые

контролируемыми
лицами

для осуществления

перевозок

по муниципальным
маршрутам

регулярных перевозок

Средний

Раздел II. Дорожное хозяйство

Наименование

контролируемого
лица, деятельность

которого является

объектом контроля

ИНН Наименование

объектов
муниципального

контроля,

находящихся

во владении
или пользовании

контролируемых лиц

Категория риска

1 2 3 4

МКУ «Управление
дорожного хозяйства,

транспортного

обслуживания
населения и связи

Администрации

городского округа
Серпухов»

5043065795 Автомобильные
дороги общего

пользования местного

значения
и искусственные

дорожные сооружения

на них в части
обеспечения

Умеренный

сохранности

автомобильных дорог

ООО «ОКА-ОЙЛ

АЗС»

5043054465 Объект дорожного

сервиса, размещенный

в полосах отвода

и (или) придорожных
полосах

автомобильных дорог

общего пользования
местного значения

Низкий

ИП Ожаренков С.С.

503401572808 Объект дорожного

сервиса, размещенный

в полосах отвода
и (или) придорожных

полосах

автомобильных дорог
общего пользования

местного значения

Низкий

ИП Полийчук А.В.

504303187359 Объект дорожного

сервиса, размещенный
в полосах отвода

и (или) придорожных

полосах
автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

Низкий

	Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ